Ferienplan Schuljahr 2024/25

(Genehmigt an der Sitzung der Schulkommission vom 14. Marz 2023)

Schule Diemtigtal

Schulbeginn: Mo 12.08.2024
Herbstferien: Sa 21.09.2024
Winterferien: Sa 21.12.2024
Sportferien: Sa 08.02.2025
FrOhlingsferien:  Sa 05.04.2025
Auffahrt: Do 29.05.2025
Sommerferien: Sa 28.06.2025
Schulbeginn: 11.08.2025

bis
bis
bis
bis
bis
bis

S0 13.10.2024
S0 05.01.2025
S0 16.02.2025
Mo 21.04.2025
S0 01.06.2025
S0 10.08.2025

Ferienplan Schuljahr 2025/26

(Genehmigt an der Sitzung der Schulkommission vom 12. Md&rz 2024)

Schule Diemtigtal

Schulbeginn: Mo
Herbstferien: Sa
Winterferien: Sa
Sportferien: Sa

Frohlingsferien: Fr

Auffahrt: Do
Sommerferien: Sa
Schulbeginn: Mo

11.08.2025
20.09.2025
20.12.2025
07.02.2026
03.04.2026
14.05.2026
27.06.2026
10.08.2026

bis
bis
bis
bis
bis
bis

S0 12.10.2025
S0 04.01.2026
S0 15.02.2026
S0 19.04.2026
So 17.05.2026
S0 09.08.2026

Ferienplan Schuljahr 2026/27

(Genehmigt an der Sitzung der Schulkommission vom 06. Mai 2025)

Schule Diemtigtal

Schulbeginn: Mo  10.08.2026

Herbstferien: Sa 19.09.2026  bis
Winterferien: Do Mittag 24.12.2026 bis
Sportferien: Sa 13.02.2027  bis
Karfreitag/Ostern Fr 26.03.2027  bis
FrGhlingsferien:  Sa 10.04.2027  bis
Auffahrt: Do 06.05.2027 bis
Sommerferien: Sa  26.06.2027 Dbis
Schulbeginn: Mo  16.08.2027

30.04.2025 tb

So 11.10.2026
S0 10.01.2027
S0 21.02.2027

Mo 29.03.2027
So 25.04.2027
So 09.05.2027
So 15.08.2027

)
oS Fyp

SCHULE DIEMTIGTAL

S %
& B

Woche

33
39 - 41
52 -1
7
15-16 (inkl. Ostern)
22
27 =32

Woche

33
39 -41
52 -1
7
15-16 (inkl. Ostern)
20
27-32

Woche

33

39 -41

52 -1
7

14
16-17
19

27-33



