

Ferienplan Schuljahr 2024/25

(Genehmigt an der Sitzung der Schulkommission vom 14. März 2023)

Schule Diemtigta	Woche			
Schulbeginn: Herbstferien: Winterferien: Sportferien: Frühlingsferien: Auffahrt: Sommerferien: Schulbeginn:	Mo 12.08.2024 Sa 21.09.2024 Sa 21.12.2024 Sa 08.02.2025 Sa 05.04.2025 Do 29.05.2025 Sa 28.06.2025 11.08.2025	bis bis bis bis bis	So 01.06.2025	33 39 - 41 52 - 1 7 15 - 16 (inkl. Ostern) 22 27 - 32

Ferienplan Schuljahr 2025/26

(Genehmigt an der Sitzung der Schulkommission vom 12. März 2024)

Schule Diemtigto	Woche				
Schulbeginn: Herbstferien: Winterferien: Sportferien: Frühlingsferien: Auffahrt: Sommerferien: Schulbeginn:	Mo Sa Sa Sa Fr Do Sa Mo	11.08.2025 20.09.2025 20.12.2025 07.02.2026 03.04.2026 14.05.2026 27.06.2026 10.08.2026	bis bis bis bis bis	So 12.10.2025 So 04.01.2026 So 15.02.2026 So 19.04.2026 So 17.05.2026 So 09.08.2026	33 39 -41 52 -1 7 15 -16 (inkl. Ostern) 20 27-32
<u> </u>					

Ferienplan Schuljahr 2026/27

(Genehmigt an der Sitzung der Schulkommission vom 06. Mai 2025)

Schule Diemtigtal							
Calarilla a airea	11-	10.00.0007			22		
Schulbeginn:	Мо	10.08.2026			33		
Herbstferien:	Sa	19.09.2026	bis	So 11.10.2026	39 -41		
Winterferien:	Do Mitt	ag 24.12.2026	bis	So 10.01.2027	52 -1		
Sportferien:	Sa	13.02.2027	bis	So 21.02.2027	7		
Karfreitag/Ostern	Fr	26.03.2027	bis	Mo 29.03.2027	14		
Frühlingsferien:	Sa	10.04.2027	bis	So 25.04.2027	16 -17		
Auffahrt:	Do	06.05.2027	bis	So 09.05.2027	19		
Sommerferien:	Sa	26.06.2027	bis	So 15.08.2027	27-33		
Schulbeginn: 30.04.2025 tb	Мо	16.08.2027					